
1/2 

 

Infolinia KAS tel.+48 22 330 03 30 | ePUAP /89y4m4sxyi/SkrytkaESP | https://www.gov.pl/us-
skierniewice/ 
Urząd Skarbowy w Skierniewicach, ul. Czerwona 22, 96-100 Skierniewice 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W SKIERNIEWICACH 

Skierniewice, 8 kwietnia 2025 roku 
 
UNP: 1022-25-019606 

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

 

 Szanowni Państwo,  
 
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, co do której Sąd Rejonowy w 
Skierniewicach II Wydział Karny orzekł przepadek na rzecz Skarbu Państwa (sygn. akt II K 397/24).  

 
Termin 15 kwietnia 2025 roku, godz. 9:00  

 
Miejsce ul. Czerwona 22, 96-100 Skierniewice – pokój 205  

Lp.  Określenie ruchomości 
 

 Wartość szacunkowa 
 

Cena 
wywołania 

 

 Uwagi 
 

1. VOLKSWAGEN GOLF 
SAMOCHÓD OSOBOWY 
HATCHBACK 1999 nr rej 
ES35855 nr VIN: 
WVWZZZ1JZXB131905 

 

8 000,00 zł 6 000,00 zł Następny termin 
badania 
technicznego: 6 
czerwca 2025 
roku 

 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 15 kwietnia 2025 roku od godz. 8:00 do godz. 8:45 pod adresem ul. 

Czerwona 22, 96-100 Skierniewice. 

 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

dalej uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty 

należy wpłacić na rachunek bankowy U S Skierniewice NBP o/o w Łodzi nr 

24101013710013261391200000 organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 

 

Nabywca odbiera ruchomości własnym transportem i na swój koszt. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  



2/2 

 

 

46 834 63 17 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

us.skierniewice@mf.gov.pl 
oraz na stronie: 

https://www.gov.pl/web/us-skierniewice/obwieszczenia-licytacje 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.). 

 

 
Z wyrazami szacunku 

Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego w Skierniewicach 
Kierownik Działu 

Małgorzata Dąbrowska 
/pismo zostało utrwalone w postaci elektronicznej 

i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego I Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji 
elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE). 
 
 

 

                                                                                             


